

**Projekt: Vodohospodářská infrastruktura Lipnice, 1190400192****Stavba: II/Spálené Poříčí - Lipnice - čistírna odpadních vod a splašková kanalizace, část I. ČOV**

ZMĚNOVÝ LIST č. 1	Datum předložení zhotovitelem	21.04.2022
Předmětem ZL je změna dle § 100 odst. 3) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek	Datum schválení objednatelem	25.04. 2022
Objednatel	Město Spálené Poříčí, Náměstí Svobody 132, 335 61 Spálené Poříčí	
TDS	INGEM a.s., Barrandova 366/26, 326 00 Plzeň	
Projektant	Ing. Jaroslav Kršňák, Tovární 1264/6, 170 00 Praha 7	
Zhotovitel	DEKONTA, a.s., Dřetovice 109, 273 42 Stehelčevy	

Objekt: SO 02 ČOV Lipnice		Biologický septik bez navážecích jímek	
Stávající stav dle PD: Biologický septik bez navážecích jímek.			
Popis změny: Změna spočívá ve výstavbě navážecích jímek, dále pak přítokových a propojovacích potrubí, elektropřípojky, kalových čerpadel vč. vybetonování základové desky a souvisejících zemních prací.			
Zdůvodnění změny: Při souběžně probíhající stavbě kanalizace v obci Lipnice, byly zjištěny jednotlivé nemovitosti, které nelze do systému napojit. Řešení je odvoz fekálním vozem na ČOV. Pro bezproblémový chod ČOV jsou nutné navážecí fekální jímky, které dávkují množství do biologického septiku.			
Závěr: Po provedené realizaci navážecích jímek je možné dokončit stavbu dle PD. Výše uvedené změny nezpůsobí prodloužení doby výstavby a posun termínu dokončení stavby. Provedené změny zvyšují kvalitu a bezpečnost díla a mají dopad na jeho cenu.			
Finanční dopad změny:		Navýšení základní smlouvy o dílo 8 013 882,43 Kč bez DPH o částku 537 453,42 Kč bez DPH. Celkové změny závazku jsou 537 453,42 Kč bez DPH Vyhodnocení podílu změny závazku je 6,71 %	
Změna ceny ke schválení		Méněpráce: - 0 Kč bez DPH Vícepráce: 537 453,42 Kč bez DPH Výsledná cena změny: 537 453,42 Kč bez DPH	
Přílohy:		- Zápis z KD - Položkový rozpočet změny - Fotodokumentace	

**Vyjádření zhotovitele:** Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.

Podpis: Ing. Tereza Hnátková, Ph.D.

Datum: 25.04.2022

Razítko:

Dřetovice 109, 273 42 Stehelčovice
IČ: 25 00 60 96**Projektant:** Z hlediska projektanta se změnou souhlasímZměnu doporučuji / ~~nedoporučuji~~ schválit

Datum: 25.04.2022

Razítko:

Ing. Jaroslav Kršňák
Inženýrská činnost v investiční výstavbě
Tovární 1264/6, Praha 7, 170 00
IČO: 71135944
DIČ: CZ8010050378**Schvalovací proces:****TDS:** Z hlediska technického dozoru investora se změnou souhlasím.Změnu doporučuji / ~~nedoporučuji~~ schválit

Datum: 25.04.2022

Razítko:

INGEN a.s.
Bařandova 366/26
326 00 Plzeň
DIČ: CZ62364096**Objednatel:** Se změnou souhlasím.Změnu schvaluji / ~~neschvaluji~~

Datum: 25.04.2022

Razítko:



ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ KONTROLNÍHO DNE č.1 STAVBY:

II/Spálené Poříčí – Lipnice – čistírna odpadních vod a splaškové kanalizace, část 1. ČOV.

Datum: 19. 4. 2022

Přítomni: viz.přezenní listina

Místo: Lipnice

1) Úkoly z minulého KD:

2) Změny oproti PD:

- Sanace podloží příjezdové komunikace – bod. 1.1
- Fekální jímky – bod. 1.2

3) Fakturace stavby: 0%

4) Postup prací: el. přípojka, úprava pláně příjezdové komunikace, výkop stavební jámy VKF1,2, bio. septik, násyp valu.

5) Dále bylo projednáno:

1.1. V rámci úpravy pláně příjezdové komunikace, byly provedeny zk. SD. Naměřené parametry (viz. protokol) jsou nevyhovující pro skladby navržené v PDPS. Zhotovitel projedná s AD návrh sanace podloží. Dle návrhu vypracuje položkový rozpočet, předloží k odsouhlasení investorovi. Bude řešeno ZL.

1.2. Dle požadavku investora zhotovitel připraví návrh rozšíření stavby o fekální jímky – PD, položkový rozpočet. Po odsouhlasení bude řešeno ZL.

1.3. K vyjádření projektanta:

- a) Příjezdová komunikace – sanace podloží dle výsledků zk. SD.
- b) Možnost záměny betonové chráničky na přítokovém a odtokovém potrubí za zemní ochranné těleso. Úspora pro sanaci komunikace.
- c) Bio. septik – mezi nádržemi je 20cm, řešení zásypu, upřesnit výztuž žebet. podkladní desky. (1x nebo 2x kari síť, v případě 1x, při jakém povrchu? Min. krytí výztuže?)
- d) Rozpory mezi PDPS a VV:
 - Nátokové potrubí DN 250 – PP x PVC
 - Beton. dlaždice pod rozdělovací potrubí.
 - Překrytí rozdělovacího potrubí. (půlené DN 150)

6) Termín příštího KD:

Příští KD se bude konat 3. 5. 2022, v 9,00 h se srazem na staveništi.

Případné nesouhlasy se zněním záznamu prezentujte elektronickou poštou do dvou pracovních dní po obdržení záznamu. Po této době je záznam přijat jako oficiální dokument.

Zapsal: Keller

Položkový rozpočet změny

Služba

Objekt

Město

Zadavatel

Uchazeč

Datum

Průběh stavby

Zařizování

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							537 453,42	
HSV Práce a dodávky HSV							537 453,42	
1 Zemní práce							67 925,50	
1	HSV	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	10,000	200,00	2 000,00	60D
2	HSV	115101301	Pohotovost čerpadla soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	20,000	85,00	1 700,00	60D
3	HSV	121151113	Sajmové tenice plochy do 500 m2 tl. vrstvy do 200 mm strojně	m2	23,100	50,00	1 155,00	60D
4	HSV	131351103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	80,000	453,00	36 240,00	117D
5	HSV	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 hl. výkopu přes 4 do 8 m	m3	80,000	140,60	11 248,00	117D
6	HSV	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	80,000	47,20	3 776,00	117D
22	HSV	171151101	Hutnění boků násovy pro jávkové jámy a míru zhutnění svahu	m2	80,000	56,00	4 480,00	60D
23	HSV	171151103	Uložení sypání z hornin soudržných do násovy zhutněných	m3	56,000	150,00	8 400,00	60D
24	HSV	171152501	Zhutnění podkladů z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násovy	m2	23,100	15,00	346,50	60D
2 Zakládání							17 009,40	
25	HSV	271532212	Podsypaní pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kamenné frakce 32 až 63 mm	m3	1,950	1,95	3,80	60D
26	HSV	273313711	Základové desky z betonu B C 20/25	m3	0,750	3 280,00	2 460,00	60D
27	HSV	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	2,940	420,00	1 234,80	60D
28	HSV	273351122	Odklizení bednění základových desek	m2	2,940	120,00	352,80	60D
29	HSV	273361221	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 216 (E)	t	0,220	56 900,00	12 518,00	60D
3 Svislé a kompletní konstrukce							291 309,42	
30	HSV	R_341311711	Výbetonování dvouplášťové jímky po částech	m3	8,400	2 000,00	16 800,00	60D
31	HSV	509R_32910	Bitum vyplňovací do pláště jímky, vč. kužele a dna C 20/25	m3	11,000	5 536,00	60 928,00	60D
32	HSV	R_382413122	Osazení jímky z PP na obetonování	kus	2,000	6 000,00	12 000,00	60D
33	HSV	552R_30029	Jímka plastová (dvouplášťová - PP) na obetonování	kus	2,000	92 340,21	184 680,42	60D
34	HSV	R_kužel	Betonář kužele ve dně, vč. výztuže	m3	2,500	6 500,00	16 500,00	60D
5 Komunikace pozemní							761,20	
35	HSV	594581111	Zřízení podsypaní nebo podkladu ze sypání tl. 300 mm (šlátkový podsypaní)	m2	22,000	34,60	761,20	60D
6 Trubní vedení							19 521,88	
36	HSV	871224201	Montáž kanalizačního potrubí z plastu z polyetylénu PE 100 svařovaných na tupo v otevřeném v	m	10,000	110,00	1 100,00	60D
37	HSV	286131127	Trubka vodovodní PE100 PN 10 SDR17 63x3,8mm	m	10,150	100,00	1 015,00	60D
38	HSV	R_uzav	Tvarovky, uzavěr Pe 63	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00	60D
39	HSV	286111131	trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN4	m	2,000	334,00	668,00	60D
40	HSV	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé D	kus	4,000	245,00	980,00	60D
41	HSV	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	4,000	139,00	556,00	60D
42	HSV	R_891211522	Montáž příruby Pe 63 mm	kus	1,000	2 100,00	2 100,00	60D
43	HSV	R_Přiruba Pe63	Přiruba Pe 63	kus	1,000	1 502,68	1 502,68	60D
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							5 520,00	
44	HSV	977151124	Prostupy - Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do stavebních materiálů	m	1,000	5 520,00	5 520,00	60D
PSV Práce a dodávky PSV							135 106,22	
724 Zdravotnická - strojní vybavení							103 500,00	
45	PSV	724141101	Osazení čerpadla s pojezdem a výtlakem, čítné venkovního elektrosloupku	soubor	2,000	13 000,00	26 000,00	60D
46	PSV	R_čerpadlo_kal	Čerpadlo kalové vč. pojezdu	kus	2,000	38 000,00	76 000,00	60D
47	PSV	R_936431112	Provedení bezpečnostního přepadu	kus	2,000	750,00	1 500,00	60D
741 Elektroinstalace - silnoproud							31 076,37	
48	PSV	998741101	Přesun hmot. tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,006	4 190,00	25,14	60D
49	PSV	R_el	Provedení elektroinstalací - trasa, jímka, domek	soubor	1,000	7 684,00	7 684,00	60D
50	PSV	741120101	Montáž vodič	m	18,000	13,30	239,40	60D
51	PSV	34571350	trubka elektroinstalací ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDF	m	18,000	26,60	478,80	60D
52	PSV	PKB 711021	ČYKY-J 3x2,5	km	0,018	24 835,00	447,03	60D
53	PSV	R_el.reg	Časovač, regulátor výkonu, rozvaděč - dodávka vč. montáže	soubor	1,000	17 854,00	17 854,00	60D
54	PSV	R_spoj.mat	Podružný materiál elektro, vodovodní a spojovací mat.	soubor	1,000	4 294,00	4 294,00	60D
23-M Montáž potrubí							529,85	
55	R_přiruba	Přiruba DN150		kus	1,000	529,85	529,85	60D



